
Schenken Sie uns Ihr Vertrauen,

Ihre 14 Stimmen haben Gewicht - wählen Sie:    

Freie Wähler -
mit Herz und Verstand

für Steinenbronn

Roland Kißling
Agenturleiter KWB 

Giovanni Sena
Kfz-Techniker Meister

Elke Wünsch
Kfm. Angestellte

Christina Weinmann
Speditionskauffrau

Timm Klauss
Dipl.-Wirt.-Ingenieur

Sebastian Buck
staatlich geprüfter Techniker

Wilfried Milow
Solutionmanager (Dipl.-Ing.)

Frank Luz
Beamter

Deme Pnishi
Meister/Techniker

Astrid Hagen
Richterin

Matthias Papke
Maler/Lackierer

Oliver Höhne
Architekt (Dipl.-Ing.)

Otto Elsäßer
Landwirt

   Gitta Obst
   Sonderschullehrerin i. R.

otto.elsaesser@freiewaehler-steinenbronn.de gitta.obst@freiewaehler-steinenbronn.de giovanni.sena@freiewaehler-steinenbronn.deroland.kissling@freiewaehler-steinenbronn.de astrid.hagen@freiewaehler-steinenbronn.de

sebastian.buck@freiewaehler-steinenbronn.de elke.wuensch@freiewaehler-steinenbronn.de frank.luz@freiewaehler-steinenbronn.de wilfried.milow@freiewaehler-steinenbronn.de

deme.pnishi@freiewaehler-steinenbronn.de christina.weinmann@freiewaehler-steinenbronn.dematthias.papke@freiewaehler-steinenbronn.deoliver.hoehne@freiewaehler-steinenbronn.de
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in den GemeinderatFreie Wähler 
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Freie Wähler

Foto-App starten
QR-Code fixieren

Meldung auswählen
und Sie sind bei

steinenbronn.freiewaehler.de


